
General / Obecné 

Dodatek číslo 1 
Smlouva o dílo č. 76 0103 27464 5 787 

Regenerace veřejného prostranství V Uničově mezi ulicemi Dukelská, Litovelská, 
Pionýrů - 4. etapa 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“), ve znění pozdějších předpisů 

Město Uničov 
Statutární zástupce: Mgr. Radek Vincour, starosta města 
Sídlo: Uničov, Masarykovo nám. 1, PSČ 783 91 
IČ; 00299634 
DIČ: CZ00299634 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

Skanska a.s. 
Sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO; 26 2713 03, 
DIČ: CZ699004845, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 15904 

zastoupeny: ing. !!en!em ıiuzou, o!|aStn1m manaz! erem 
Ing. Lukašem Kolačkem, obchodním manažerem 

1 ' ' 1 'V 7 ' '1 1 ıv 1 7 ' 

›rava, Pavelkova 6/1133, I .I 

779 00 Olomouc 
jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek číslo 1: 

[(2)



General / Obecné 

Článek VI. Předmět díla se upravuje následovněz 

Předmět díla se upravuje o více a méně práce. Změna ceny díla je Z důvodu úpravy 
chybných položek V soupisu prací u SO 101, dále Z důvodu prací nad rámec smlouvy o dílo a 
méněprací. 

Článek VII. Cena díla se upravuje následovněz 

Původní cena díla ze smlouvy O dílo: 
Cena celkem bez DPH 9 152 000,00 Kč 
DPH 21% 1 921 920,00 Kč 
Celková cena díla vč. DPH 11 073 920,00 Kč 

Dodatek č. 1 

Více práce ............................................................... .. 345 600,51 Kč bez DPH 
Méně práce ............................................................... .. - 262 192,80 Kč bez DPH 
Celkem ................................................................... .. 83 407,71 Kč bez DPH 

Nová cena díla: 
Cena celkem bez DPH 9 235 407,71 Kč 
DPH 21% 1 939 435,62 Kč 
Celková cena díla vč. DPH 11 174 843,33 Kč 

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 76 0103 27464 5 787 uzavřenou 
dne 14. 6. 2021. Je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každý má funkci prvopisu, obě Strany 
obdrží 2 Výtisky. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti a 
platnosti v den podpisu obou stran. 

Příloha č. 1 - krycí list rozpočtu 
- rozdílový výkaz výměr SO 101 
- soupis více a méně prací 

V Uničově dne 25.10.2021 V Olomouci dne 

za objednatele: za zhotovitele: 

2(2)



General / Obecné 

KRYcí LIST RoZPočTu - øıødau-zk č.1 
Akce: Regenerace veřejného prostranství v Uničově mezi ulicemi Dukelská, Litovelská, Pionýrů - 4. etapa 

Uznatelné náklady VCP MNP Rozdíl 
SO 101 Narovnání skutečností (úprava chybných položek) 860 952,38 -1123145,18 -262 192,80 

231 763,58 0 231 763,58 SO 101 Doplnění sanace pod kOmunikacívLitovelská
V SO 101 Výměna sanační vrstvy 32/63 Za SCM (větev 1 a bratří Capků) 179 004,60 -76 188,60 102 816,00 

SO 101 Změna chodníku na Smíšenou komunikaci pro chodce a cyklisty Nerudova 66 651,79 -37 723,35 28 928,44 
SO 101 Doplnění uliční vpusti ul. Za Plynarnou 11 836,75 0 11 836,75 
SO 402 Snížení počtu svítidel 0 -57 040,44 -57 040,44 

Celk em 56111,53 

Neuznatelné náklady VCP MNP Rozdíl 
SO 101 Výměna Zahradní obruby tl. 50m Za chodníkovou tl. 10cm ul. Smetanova 82 426,75 -50 670,76 31 755,99 
SO 102 Stání pro popelnice a kontejnery (ul. Nerudova, Smetanova, Za plynárnou) 31 484,30 -35 944,11 -4 459,81 

Celk em 27 296,18 

Celkem bez DPH 83 407,71 
DPH 17 515,62 

Celkem s DPH 100 923,33



General / Obecné 

rozdílový výkaz výměr S0 101 
1. Narovnání skutečnosti - úprava chybných položek v soupisu prací 

Stavba: 
Regenerace veřejného prostranství Sídliště v Uničove, mezi ulicemi Dukelská, Litovelska, 
Pionýru - IV. Etapa 

Objekt: 
S0 101 Komunikace a zpevněné plochy 

Uničov Datum: M Ísto: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Město Uničov Projektant: 
Skanska a.S. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Méně práce -1123145,18 
127 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, Skupiny 3 objem do 5000 m3 Strojně -1 530,000 48,41 -74 067,30 

25 K 564761111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
200 mm -108,000 141,09 -15 237,72 

30 K 565231112 Podklad Ze štěrku částečně Zpevněného cementovou 
maltou ŠCM tl 200 mm -198,000 331,49 -65 635,02 

26 K 167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 -1 530,000 26,67 -40 805,10 

27 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až4 -1 530,000 65,04 -99 511,20 

28 K 171101101 Uložení sypaniny Z hornin Soudržných do násypü 
Zhutněných na 95 % PS -1 530,000 40,73 -62 316,90 

31 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
Strojně 

-606,000 27,46 -16 640,76 

48 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 aŽ4 -2129,194 65,04 -138 482,78 

47 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce 

-3 832,549 159,28 -610 448,40 

Více práce 860 952,38 
127 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 Objem do 5000 m3 Strojně 306,000 48,41 14 813,46 

25 K 564761111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
200 mm 540,000 141,09 76 188,60 

30 K 565231112 Podklad Ze štěrku částečně Zpevněného cementovou 
maltou ŠCM tl 200 mm 990,000 331,49 328175,10 

26 K 167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 306,000 26,67 8161,02 
27 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny Z 

horniny tř. 1 až4 306,000 65,04 19 902,24 

28 K 171101101 Uložení sypaniny Z hornin Soudržných do násypü 
Zhutněných na 95 % PS 306,000 40,73 12 463,38 

31 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
Strojně 

3 030,000 27,46 83 203,80 

48 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 aŽ4 904,194 65,04 58 808,78 

47 K 171201211 Poplatek Za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce 1 627,549 159,28 259 236,00 

Rozdíl bez DPH -262 192,80



Genęvzı / obecne' 

SOUPIS VÍCE A MÉNÉ PRACÍ 

UZNATELNÉ 
SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 

Doplnění sanace pod komunikací Litovelská 

32 K 122251 105 Odkopavky a prokopávky nezapažene v hornině třídy tezítelností I, Skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 156,000 48,56 7 575,36 

u|_LilovelSká 

312 m2 × 0,5 m= 156,000 
48 |1827o1102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m3 156,000 65,04 10 146,24 

|171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez zhutnění s upravením do před tvaru m3 156,000 19,90 3 104,40 
47 |1712o1211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce Í 280,800 159,28 44 725,82 
59 |584851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm ŠD 0/63 m2 312,000 100,62 31 393,44 
59 |584851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm ŠD 0/32 m2 312,000 100,62 31 393,44

2 

XXXXXX 

30 |585231112 Podklad ze štěrku částečně Zpevnëneho cementovou mallou ŠCM tl 200 mm m2 312,000 331,49 103 424,88 

3 Výměna sanační vrstvy 32/63 za ŠMC -větev1 a bratrı Čapkü 

Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm 

Rozdíl bez DPH 

m2 

231 763,58 

25 K |584761111 
30 K |585231112 Podklad ze štěrku částečně Zpevnëneho cementovou mallou ŠCM tl 200 mm m2 540,000 

I 

-540,000I 141,09 
331,49 

-76 188,60 
179 004,60

4 Změna chodníku na smíšenou komunikaci pro chodce a cvklistv ul. Nerudova 

127 K |122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené V hornině třídy tëžitelnosti I, Skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně 

Rozdíl bez DPH 

m3 10,800 48,41 

102 816,00 

36 X 1m ( rozšíření šířky o1mIx 0,3 
522,83I

I 

27 K |1827o1102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m3 10,800 65,04 702,43 
23 K |997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kod odpadu 17 05 O4 Í 19,440 159,28 3 o98,40I 
34 K |584871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 36,000 201,25 

36x1m 
7 245'

I 

20 K |181951102 Úprava plané v horninë tř. 1 až 4 se Zhutněním m2 36,000 13,36 480,96 
83 M |59245308o dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 -105, 000 175, 20 -18 396,00

I 

82 K |596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 -105,000 184,07 -19 327,35 
72 K |59621121O Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 105,000 195,61 20 539,05 
73 M dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 105, 000 260,15 27 315,75 |59245286o 

I

I 

100 K |914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 220,09 440,18 
101 M |404442570 Značka svíslá reflexní C9 a C911 kus 2, 000 1 393, 89 2 787, 78 
103 K Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 1,000 2 347,61 2 347,61 |914511112 

104 M |404452350 sloupek Al 60 - 350 kus 1,000 1 173,80 1 173,80 

5 Doplnění uliční vpusti na ul. Za Llynárnou 

88 
I 

K |871313121 IMontáž potrubí Z kanalizačních trub Z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 

Rozdíl bez DPH

I 
ľTl 4,000I 60,78I 

28 928,44 

243,12I 

1,5+1,5+1,5+1,5+3+4+2+9+4
I 

89 
I 

M |288148010 trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 150/6m kus 
28,000 
0,730 2 054,15' 1 499,53

I 

4l6“1,1
I 

90 
I 

K |895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových díloů typ UV-50 normální kus 1,000' 2 127,73' 2 127,73I 

91 
I 

M |592238210 Ivpusl' betonová uliční TBV-Q 660/180 18X66X10 cm kus 1, 000 
I 

178,07I 178,07| 

92 
I 

M |592238840 Iprstenec betonový pro uliční vpustˇ Vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39×6x5 cm kus 1, 000 
I 

178,07I 178,07I 

93 
I 

M |592238250 Ivpusl' betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 29x50x5 cm kus 1, 000 
I 

338, 94 
I 

338, 94
I 

94 
I 

M |592238280 Ivpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skružl 59x50x5 cm kus 1, 000 
I 

513,54I 513,54I 

95 
I 

M |592272880 Izápacłıový uzávěr DN 150 venkovní kus 1, 000 
I 

203,13 
I 

203,13
I 

98 
I 

M |288818180 Ikoš kalový pro silniční Vpust' 315 mm kus 1, 000 
I 

880,28 
I 

880,28
I 

97 
I 

M |592238230 Ivpusťbetonová uliční TBV-Q 500/626 D/dno/ 62,6 X 49,5 × 5 cm kus 1, 000 
I 

889,81 
I 

889,81
I 

98 
I 

M |592238240 Ivpusť betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V/skruž/ 59×50×5 cm kus 1, OOO 
I 

2 841,08I 2 841,08I 

99 
I 

M |592238780 'mříž M1 D400 D/N 19583-13, 500/500 mm kus 1, 000 
I 

2 587,89I 2 587,89I 

6. 
S0 401 Veřejné osvětlení 

Snížení počtu svítidel -kolize s proiektem parkovacích stání 

31 K 2102020165) Montáž svítidlo LED průmyslové nebo venkovní na Sloupek parkový 
32 M R-002 Svítidlao LED Sadová 28W 3800lm, 3000k, široká Optika 

Rozdíl bez DPH 

Rozdíl bez DPH 
kus 
ks 

-6,000 
-6, 000 

462,18 
9 044,56 

11 836, 75 

-2 773,08 
-54 267,36 
-57 040,44



General/Obecné 

Uznatelné celkem bez DPH 

NEUZNATELNÉ 
SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 

1. Výměna zahradní obrubv tl 5 cm za chodníkovou obrubu tl. 10 cm ul. Smetanova 

1 18 M 5921 7001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm I71 -867, 650 58,40 

318 304,33 

-50 670, 78 
M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm I71 867,650 95, 00 

I 
82 428, 75

I 

Rozdíl bez DPH 
S0 102 Susaky a plocha pod kontejnery 

2. Stání pro pgpelnice a konteinerv ul. Nerudova. Smetanova. Za flynárnou 

ul. Nerudova 3x1,3 , 1,5x1,3 

31 755,99 

m3 2,700 66,94 180,74 
3,5X1,5 =5,25 ×0,3 = 1,6 m3 
2X1,8 =3,36 X0,3 = 1,1 m3

X 27 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m Výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m3 2,700 89,97 242,92
X 23 997221655 Poplatek za uložení na skládce (Skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 4,860 220,09 1 069,64
X 34 564871116 Podklad Ze Šlěrkodflě ŠD tl. 300 mm m2 8,600 185,35 1 594,01
X 20 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 Se zhutněním m2 8,600 18,46 158,76
Š 83 592453080 dlažba 20 X 10 X 6 cm přírodní m2 5, 850 1 75,20 1 024,92 

3x1,3x1,03= 4,2 m2 
1,5x1,3x1,03 = 2,1m2 

82 K 596211113 Kladení Zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 5,850 184,07 1 076,81 
114 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového štojatěho S boční operou do lože Z betonu prostého ITI 9,900 232,47 2 301,45 

127 K 122251106 Odkopávky a prokopavky nezapažené V hornině třídy těžitelnošti I, Skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně 

M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 9,900 95,00 940,50 
3X1,3, 3x1,3 , 4x1 m ul. Smetanova 

127 
|

K m3 5,400 66,94 361,48 I122251106 IOdkopávky a prokopavky nezapažené V hornině třídy těžitelnošti I, Skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně 
I 

|3,5x1,6xO,3 = 1,7 
I 

|3,5x1,6xO,3=1,7 
I 

|4,5x1,5xO,3=2,0 
N \| X I162701102 IVodoroVné přemístění do 7000 m Výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m3 5,400 89,97 485,84 
N už X I997221655 IPoplatek za ulození na skládce (Skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 9,720 220,09 2 139,27 
34 |564871116X IPodklad Ze Štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 17,950 185,35 3 327,03

X 20 |181951102 Iúprava pıánê v hørninè tr. 1 až 4 se zhnlnênfm m2 17,950 18,46 331,36 
83 |592453080 Iaıažhz 20 x 10 x 6 cm přirødnı'Š m2 11,456 1 75, 20 2 007,09 

|3x1,8x1,03 =4,1 m2 
|3x1,8x1,03=4,1 m 2 
|4x1x1,08=4,2m2 

82 |596211113X Kladení Zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 11,456 184,07 2 108,71 
114 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatéhcı S boční opěrou do lože Z betonu prostého ITI 17,500 232,47 4 068,23 

I59217017 obrubnik betonový chodníkový 100×10x25 cm m 17, 500 95, 00 1 662,50 
1,5X1,3 ,1,5x1,3 ul. Za plynárnou 

127 
|

K I122251106 IOdkopávky a prokopávky nezapažené V hornině třídy těžitelncıšti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 120,49 
| 

|2x1,5xO,3 
1,8oo|

I 

e8.04|
I 

| 
|2x1,5xO,3 

N \ı X I162701102 IVodoroVné přemístění do 7000 m Výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m3
I 

1,8oo|
I 

89.07| 161,95 
N o› X I997221655 IPoplatek Za uložení na skládce (Skládkovně) Zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 3,24o| 22o.o9| 713,09 
co -ı> X |564871116 |PødKıad ze šıèrkødnè ŠD ıı. 300 mm m2 8,o0o| 185.35| 1112,10 
N O X I181951102 IÚprava pláne v hornine tr. 1 az 4 Se Zhutnením m2 8,o0o| 18.4s| 110,76 3 Š |592453080 Iaıažhz 20 x 10 x 6 cm přirødnı' m2 3, 900 1 75, 20 683, 28 

|1,5x1,3x1,03=2 
|15x1,3x1,03=2 

00 N X I596211113 IKladení Zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 3,900 184,07 717,87 
916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatéhcı S boční operou do loze Z betonu prostého ITI 8,500 232,47 1 976,00 

M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm
X 

ITI 8, 500 95, 00 807,50 
méněpráce ul. Za plynarnou nerealizované stání pro popelnice dle PD 

I 

17 
I 

K I122251102 IOdkopávky a prokopávky nezapažené V hornině třídy těžitelnosti I, Skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 
I 

m3 -5,000 
P Poznámka k položce: 

vÝk0DV WD stabilizací Hod Zemní D/a'ııÍ Dod D/ocłıou na koııtelııeľl/v U. 20 cm 
5.000 W 25'0,2 

I 

13 
I 

K I565231112 IPodkIad Ze štěrku částečně Zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm 
I 

m2 -25,000| 
P PnznámKfl K pøınžøø; 

stabılizace Dod zemní Dláň ze štěrku Drolílého cementem, tl. 20 cm 
| 

14 
| 

K |1‹-57101101 |Naı‹ıáúánivýı‹øpı‹uzhørninır.1flž4‹1ø1oOnn3 
| 

m3 -5,000| 
P Poznámka k položce: 

nak/ádanl llodkladll [Im stabilizaci 

I 

15 
I 

K I162701102 IVodorovně přemístění do 7000 m Výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 
I 

m3 -5,000| 

P PnznámKfl K pøınžøø; 
dovoz Dodkladu D/o slabí//'Zac/' ze 7 km 

48,44 

331 ,49 

26,67 

65,04 

-242,2 

-8 287,25 

-133,35 

-325,2 

I 

16 
I 

K I171101101 IUložení sypaniny Z hornin Soudržných do násypů Zhutněných na 95 % PS 
I 

m3 -5,000| 40,73 
| 

-203,85| 
P Poznámka k položce: 

uložení Dodk/adu, II. 20 cm 
D 16 Zemní práce - přemístění Výkopku 

I 

18 
I 

K I162701102.1 IVodorovně přemístění do 7000 m Výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 
I 

m3 -5,000| 

P PnznámKfl K pøınžøø; 
odvoz výkopkù ze stabilizace, do 7 km 

I 

19 
I 

K I171201211 IPoplatek Za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
I

I -9,o00| 
P Poznámka k položce: 

flüıllatek za skládku W 5'1 ,8 9.000 
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

| 

20 
| 

K |181051102 Iupvava pıánè v høvninê tř. 1 až4 se zhnınênim 
| 

m2 -25,000| 
P PnznámK.á K pøløžnøx 

Komu n i kace pozemní 
znı./tněnl zemní Dláne 

D 5 
| 

21 
| 

K |596212211 |Kıaúęn1zámı‹øvè nııažhy pøzemniøh Kømunikanf II 80 mm sı‹upinyA pı dn 100 m2 
| 

m2 -25,000| 
P Poznámka k položce: 

Dlncłıı/ pro Knnleínerv 

| 

22 
| 

M |592453110 Iuıažha 20 x 10 x 8 vm prirødni 
| 

m2 25, 750
| 

PnznámK.á K pøløžnøx 
Dlocnv pro konleinen/ W 25"1 .O3

P 

25,750 
m2 23 

| 
K |5e48e1111 |Pøúı‹ıaú ze šıèrkødnè ŠD ıı 200 mm

| 

24 
I 

K I916131213 IOsazení silničního obrubníku betonového stojatěho S boční opěrou do lože Z betonu prostého
I 

ITI -25 000 
-30,000I 

P Poznámka k položce: 
osazení bet. Dbrubníkú sllničnicľl Dodél Dlocłı bm koníeineľl/ 

| 

25 
| 

M |592174550 |øhnzhnıKheżnnnvýsiıničnisrandaru 100x15x25 vm 
| 

kus 20,600
| 

65,04 

159,28 

13,36 

202,64 

214,49 

134,14 
274,73 

104,06 

0,00 
-325,2 

-1 433,52 

0,00 
-334 

0,00 
-5066 

-5 523,12 

-4 024,20 
-6 868,25 

-2 143,64



General / Obecné 

Poznámka k položce: 
ııèıønøvv vhflnhnfh 15/25 Dfımý 
20*1,03 20,600 

592174680 obrubník betonový Silniční nájezdový Standard 100×15×15 cm kus -5, 150 
Pvznámka K pø/vžflø: 
belonový obrubnfk nàiezdový 15/15 
5"1 ,O3 5, 1 50 

D 99 Přesun hmot a manipulace se Sutí 
998225111 Presun hmot pro pozemní komunikace S krytem Z kamene, monolitickým betonovým ne živičným l -19,453 

Rozdíl bez DPH 
Neuznatelné celkem bez DPH 

Celkem méně a vícepráce bez DPH 

95,57 -492,1855 

0,00 
27,88 -54234964 

-4 459,81 

27 296,18 

345 600,51


